СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РУСАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЧЕРЕМИСИНОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 30.01.2020 г. № 54.2/2

О принятии к осуществлению части полномочий муниципального района«Черемисиновский район» Курской области
муниципальным образованием «Русановский сельсовет» Черемисиновского района Курской области

Руководствуясь частью 4 статьи 15 Федерального закона от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации"(с изменениями и дополнениями), Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом
МО «Русановский сельсовет» Черемисиновского района Курской области,  Собрание депутатов Русановского сельсовета
Черемисиновского района РЕШИЛО:

1.Администрации Русановского сельсовета Черемисиновского района Курской области принять осуществление части полномочий
по решению вопросов местного значения Администрации Черемисиновского района Курской области с 31.01.2020 года по
31.12.2020 года:

- градостроительная деятельность, в части разработки документов территориального планирования и градостроительного
зонирования (подготовка текстового и графического описания границ населенных пунктов).

2.Утвердить форму Соглашения о передаче осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения
муниципального района «Черемисиновский район» Курской области муниципальному образованию поселения Черемисиновского
района Курской области (приложение 1).

3.Администрации Русановского сельсовета Черемисиновского района Курской области заключить соглашения с Администрацией
Черемисиновского района Курской области о принятии осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения.

4. Начальнику отдела Администрации Русановского сельсовета Черемисиновского района Курской области (Ермаковой М.Д.)
предусмотреть в бюджете муниципального образования «Русановский сельсовет» финансовые средства для обеспечения
принимаемых полномочий.

5.Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте  Администрации
Русановского сельсовета Черемисиновского района Курской области.

Председатель Собрания депутатов

Русановского сельсовета Черемисиновского района И.М.Хмелевская

Глава  Русановского сельсовета

Черемисиновского района Ю.А.Дмитриев

consultantplus://offline/ref=B263FFACEF88E9BE6C2754E4079C2E24BE5BF62FA94EB6F6902713BDFE997862C1F2F4635E15499E3ARAL
consultantplus://offline/ref=B263FFACEF88E9BE6C2754E4079C2E24B95EFC21A943EBFC987E1FBF3FR9L